
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07) in 15. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (MUV, št. 11/99, 
5/01), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na __________ seji, dne__________ na 
predlog župana sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2008 se dopolni in spremeni, in sicer: 
 

1. Zemljišča – prodaja v katastrski občini Lovrenc na Pohorju 
 
Št. 
parcele 

Izmera 
m2 

ZKV Orientacijska 
vrednost 

Status 
zemljišča 

Lastniški 
delež 

Opombe 

692 1552 281 11.000 EUR 
oz. 

7,41eur/m2 

Dvorišče Občinska 
last v 
deležu 
100% 

Javno 
zbiranje 
ponudb 

  
 
 
 
Številka: 
Datum: 


